2025 年 1 月 14 日
各 位

会 社 名  ククレブ・アドバイザーズ株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 宮寺 之裕
 (コード番号：276A 東証グロース)
問 合 せ 先 取締役執行役員 広報・ＩＲ室長 玉川 和信
 (TEL 03-6272-8642)

業績予想の修正（上方修正）及び配当予想に関するお知らせ

 当社は、2025 年 1 月 14 日開催の取締役会において、2024 年 11 月 28 日に公表いたしました 2025 年 8 月
期の通期連結業績予想の修正、及び 1 株当たりの配当予想について、下記のとおりといたしましたので、お知
らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

 （１）2025 年 8 月期連結業績予想数値の修正

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株あたり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

1,792
百万円

515
百万円

500
百万円

340
円 銭

87 09
今回発表予想（Ｂ） 2,200 650 630 428 106 24
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 407 134 130 88 －
増 減 率 （ % ） 22.7 26.1 26.1 25.9 －
（ご参考）前期実績
（ 2 0 2 4 年 8 月 期 ） 1,269 420 416 288 84 29

（２）修正の理由
   2025 年 8 月期第１四半期累計期間は、ＣＲＥソリューションビジネスにおいて新規案件受注増加な

どにより業績が好調に推移したことを踏まえ、2024 年 11 月 28 日に公表した通期連結業績予想を修正
することといたしました。

２．配当予想について

（１）配当予想の内容
  1 株当たり配当金

中間期末 期末 合計
当期予想

（2025 年 8 月期）
0 円 00 銭 20 円 00 銭 20 円 00 銭

前期実績
（2024 年 8 月期）

0 円 00 銭 17 円 00 銭 17 円 00 銭

    当社グループは、業績や財務状況、事業環境等を総合的に勘案し、株主利益の最大化と内部留保のバ

ランスを図りながら、配当を決定する方針としております。
2024 年 11 月 28 日発表の時点では、期末配当を予定しているものの具体的な配当額は未定としてお

りましたが、2025 年 8 月期の通期連結業績予想数値の修正に伴い、2025 年 8 月期の 1 株当たり期末配
当金を 20 円で設定するものであります。

【見通しに関する留意事項】

上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業
績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上